



**Marszałek
Województwa Małopolskiego
Jacek Krupa**

Kraków, 6 października 2017 r.
znak sprawy: EK-II.052.1. 16 .2017

Szanowni Państwo!

W 2016 roku Województwo Małopolskie rozpoczęło wdrażanie w regionie inicjatywy edukacyjnej „Małopolskie Talenty” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, której celem jest stworzenie odpowiednich warunków do rozwoju uzdolnień uczniów małopolskich szkół. Obecnie inicjatywa „Małopolskie Talenty” realizowana jest dwutorowo i składa się z:

- projektu pozakonkursowego realizowanego przez Województwo Małopolskie obejmującego m.in. szkolenia dla kadry pedagogicznej, diagnozę indywidualnych uzdolnień kierunkowych uczniów, wsparcie merytoryczno-metodyczne nauczycieli, realizację Letniej Szkoły Młodych Talentów dla uczniów szczególnie uzdolnionych;
- projektów konkursowych, których operatorem jest Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości, realizowanych przez organy prowadzące szkoły lub inne podmioty wpisujące się w działalność edukacyjną, które tworzą pozaszkolne ośrodki wspierające rozwój uzdolnień poznawczych w obszarze kompetencji kluczowych zwane Centrami Wsparcia Uczniów Zdolnych i prowadzą zajęcia dla uczniów.

Zauważając niedoskonałości funkcjonującego systemu wsparcia uzdolnionych uczniów w Małopolsce i wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom dotyczącym jego usprawnienia, Województwo Małopolskie podjęło decyzję o modyfikacji inicjatywy „Małopolskie Talenty”. Od 2018 roku dotychczasowa formuła konkursowa projektu, której operatorem było Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości zostanie zastąpiona formułą partnerską, której liderem będzie Województwo Małopolskie, reprezentowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego. Przyjęcie takiego rozwiązania umożliwi organom prowadzącym szkoły oraz innym podmiotom wpisującym się w działalność edukacyjną na udział w projekcie w roli partnera projektu, co usprawni realizację zadań oraz zapewni spójną formułę wdrażania inicjatywy „Małopolskie Talenty”.

Jednocześnie informuję, iż organy prowadzące szkoły oraz podmioty wpisujące się w działalność edukacyjną, które obecnie utworzyły lub tworzą Centra Wsparcia Uczniów Zdolnych w formule konkursowej, będą mogły dokończyć realizację projektów na dotychczasowych zasadach i jednocześnie włączyć się do nowego projektu partnerskiego realizowanego przez Województwo Małopolskie.



Serdecznie zachęcam przedstawicieli organów prowadzących szkoły z terenu Województwa Małopolskiego oraz przedstawicieli podmiotów z zakresu oświaty do udziału w spotkaniu informacyjno-szkoleniowym, podczas którego zostaną omówione szczegółowe warunki uczestnictwa w zmienionej formule inicjatywy „Małopolskie Talenty”. Spotkania będą organizowane w subregionach zgodnie z poniższym harmonogramem:

- w Nowym Targu – 24 października br.,
- w Tarnowie – 3 listopada br.,
- w Nowym Sączu – 6 listopada br.,
- w Chrzanowie – 7 listopada br.,
- w Krakowie – 9 listopada br.

Zapisy na przedmiotowe spotkania przyjmowane są elektronicznie.

Zapraszam również na stronę internetową projektu www.malopolskietalenty.pl oraz do kontaktu z zespołem projektowym pod numerami telefonu 12 61 60 718 lub 12 61 60 717.

Z wyrazami szacunku,

